
NEW HOLLAND T5OOO
T5O3O T5O4O T5O5O T5O6O

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:52 Stránka 1



Traktory řady T5000 jsou poháněné motory New Holland NEF s mezichladičem stlačeného vzduchu. Plní tak
normu Tier III a spojují ověřenou techniku s nejmodernějšími směry v konstrukci motorů v této kategorii
traktorů.T5000 s motory o výkonu 86, 96 a 106 k nabízí vyváženost mezi lety odzkoušenou konstrukcí
a moderní technologií. Široká nabídka volitelné výbavy začíná výběrem mezi traktory s pohonem dvou kol
(2WD) s 30 km/h a čtyř kol (4WD) se 40 km/h*.

Současně si můžete zvolit jednu ze čtyř hlavních převodovek:
• 12x12 Shuttle Command™
• 20x12 Shuttle Command™ se Super Creeper (plazivé rychlosti)
• 12x12 Powershuttle
• 24x24 Dual Command™ s Powershuttle a spojkou Power Clutch

U modelů T5000 s kabinou je novinkou světlý interiér, všechny modely těží ze zdokonalené ergonomie.To dává
řidiči pocit, že je ve skutečném srdci traktoru. Z hlediska pohodlí, výhledu do všech stran a snadnosti ovládání,
stanovily traktory T5000 nové standardy ve své třídě.
T5000.Vývoj New Holland Vás udrží na špici.

* Podle omezení na příslušném trhu.

T5OOO. DOKONALÝ SOULAD MEZI OVĚŘENOU
TECHNIKOU A MODERNÍ TECHNOLOGIÍ

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:52 Stránka 2



KOMPAKTNÍ ROZMĚRY
New Holland dlouhodobě věří filosofii konstrukce kompaktních
traktorů, které ukrývají pro daný rozměr maximální výkon.Vždy bude
poptávka po traktoru, který je silný, obratný i při práci s čelním
nakladačem a má dostatečný výkon na vývodové hřídeli, umožňující
pohon moderního krmného vozu.

ČERPEJTE Z NAŠICH ODBORNÝCH ZNALOSTÍ
Spojením moderních prvků a ověřené technologie poskytují traktory
T5000 dokonalé uplatnění ve všech druzích polních prací.T5000,
vyvinutý tak, aby vyhověl měnícím se požadavkům moderního
zemědělství.

VÝBAVA ŠITÁ NA MÍRU
VAŠIM POŽADAVKŮM

4

6

10

12

18

MAXIMÁLNÍ UNIVERZÁLNOST

VÍCE PRODUKTIVITY A VÝKONU

DOKONALÉ POHODLÍ

PROVĚŘENÁ KVALITA A SPOLEHLIVOST

TECHNICKÉ ÚDAJE

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:52 Stránka 3



DOSTATEČNĚ KOMPAKTNÍ PRO PRÁCE NA DVOŘE
New Holland vnímá poptávku zákazníků po poměrně kompaktním traktoru, který zvládne
práce ve dvoře.Vybavené čelním nakladačem FL spojují traktory T5000 výkon a obratnost
s robustností, a to se při práci hodí. S pneumatikami 16.9R34 kabina sahá do výšky 2536 mm
a celková šířka je pouze 2012 mm.Takový traktor se vejde téměř do všech úzkých míst.

DOKONALÁ HARMONIE
MEZI VELIKOSTÍ A VÝKONEM

MAXIMÁLNÍ UNIVERZÁLNOST4 5

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:52 Stránka 4



UNIVERZÁLNÍ TRAKTOR - LEHKÝ A VÝKONNÝ
Kompaktní a obratné traktory nabízí větší možnosti při práci
na poli. S poměrem výkonu k hmotnosti 25,2 k/t si T5060
s prací poradí nejlépe ve své třídě.Tato vlastnost je také klíčem
k univerzálnosti. Umožňuje, aby byl traktor T5000 vhodný pro
lehké kultivační práce, které vyžadují lehké traktory, pro sečení,
přihnojování na list a postřikování.T5050 a T5060 může být
dotížen závažím do maximálně 6800 kg.Traktory jsou potom
vhodné i pro orbu a práce, vyžadující velkou tahovou sílu.

OPTIMALIZOVANÝ PRO
VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ
Všechny traktory T5000 mohou být vybaveny
mezinápravovými okruhy hydraulicky. Díky továrně
montované přípravě a vylepšené konstrukci ventilů
hydrauliky se čelní nakladače FL rychleji a snadněji
agregují.Výsledkem je perfektně vyvážená kombinace
traktoru a čelního nakladače. Dostatečný průtok
hydrauliky (až 80 l/min) dodává pracovní výkonnost,
vynikající ovládání pak zajistí, že s nákladem můžete
manipulovat s milimetrovou přesností.

STABILITA A BEZPEČNOST PŘI DOPRAVĚ
Moderní traktor musí být bezpečný a stabilní při vyšších
přepravních rychlostech.Všechny modely T5000 mohou být
vybaveny převodovkou 40 km/h s brzdami přední nápravy
a na přání možností dalšího vybavení DRC (Dynamic Ride
Control) na EDC. Pro náš trh je traktor továrně vybaven
systémem pneumatického brzdění přívěsu.

VÝBAVA, KTERÁ VÁS USPOKOJÍ
New Holland dlouhodobě zkoumá potřeby svých
zákazníků a umožňuje Vám vybrat si ze širokých
modelových řad traktorů.Všechny modely T5000 mohou
být vybaveny tak, aby vyhovovaly specifickým požadavkům
chovatelů dobytka a majitelů menších farem právě tak,
jako velkým hospodářstvím a poskytovatelům služeb.
Zákazníci hledající traktor ve třídě do které patří T5000
mají podobné požadavky, hledají menší a ještě stále
univerzálnější stroje. Nabídkou převodovek, výkonností
hydrauliky, variantami pohonu 2WD nebo 4WD
a s kabinou nebo ROPS, poskytuje traktor New Holland
T5000 řadu možností, které vyhoví i Vašim potřebám.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:52 Stránka 5



60

55

70

85

65

75

80

New Holland T5000

VYŠŠÍ PRŮTOK ZA MÉNĚ PENĚZ
New Holland T5000 nabízí zvýšený průtok hydrauliky
- až 80 l/min. Nový, pokrokový ovládací ventil, dodávaný
na přání, umožňuje využit nadměrný průtok oleje
z obvodu posilovače řízení s hlavním hydrogenerátorem
o průtoku 63 l/min.To zajišťuje, že je pro systém řízení
vždy k dispozici plný výkon hydrauliky, a nadměrný
průtok oleje pokračuje dále do hlavní hydrauliky, bez
nutnosti výkonnějšího hlavního hydrogenerátoru.
A výsledek? Vyšší výkon hydrauliky bez nadměrné
spotřeby paliva a nákladných složitostí.Traktory T5000
poskytují až o 23 % vyšší průtok, než některá
konkurenční řešení.

+ 23%

VYNIKAJÍCÍ POHYBLIVOST A VYSOKÁ
VÝKONNOST
Nové provedení hnané přední nápravy traktorů T5000 má ve
své třídě největší úhel natočení kol - 60°.To přináší těmto
traktorům poloměr otáčení pouze 4050 mm. Nekompromisní
je ale v každém ohledu, na celou řadu T5000 je standardně
montována zesílená přední náprava Heavy-Duty. Žádný jiný
traktor v této třídě nespojuje tolik obratnosti a síly dohromady.

ZVÝŠENÁ VÝKONNOST DRŽÍ T5000 NA ŠPICI

VÍCE PRODUKTIVITY A VÝKONU6 7

Konkurence

(l/
m

in
) POLOMĚR OTÁČENÍT5000

O +25 % OBRATNĚJŠÍ

POLOMĚR OTÁČENÍ KONKU
REN

C
E

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:52 Stránka 6



ŘAZENÍ PŘEVODŮ SE SPOJKOU
POWER CLUTCH
Traktory řady T5000 s převodovkou 24×24
Dual Command™ jsou dodávány na přání se
spojkou Power Clutch, která obsluhuje spojku
bez potřeby používání pedálu na podlaze.
Obsluhuje se tlačítkem na hlavní řadící páce.
Power Clutch lze používat k řazení převodů
přes 8 rychlostí v každé ze tří hlavních skupin.
Při práci s lisem nebo sečení je změna na vyšší
nebo nižší rychlost provedena rychleji
a snadněji, což umožňuje plynulejší jízdu.

HLADKÁ A RYCHLÁ ZMĚNA
SMĚRU
Základní převodovka 12×12 Shuttle
Command™ je opatřena snadno
ovladatelnou funkcí Shuttle.Ta stlačí
spojkový pedál a pohybuje přiřazenou
pákou Shuttle a tím mění pojezd vpřed
a vzad. Přizpůsobení rychlosti změně
směru je provedeno rychle a snadno.

Nová převodovka12×12 PowerShuttle
právě tak jako 24×24 Dual Command™
umožňují řidiči rychlou změnu směru
jízdy bez použití spojky.To dělá převodovku
PowerShuttle ideální pro práci s nakladačem
a při rychlé změně směru na úvrati.

PLNÉ VYUŽITÍ TAŽNÉ SÍLY
ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ
PRODUKTIVITU
Nová přední náprava traktorů T5000
s pohonem všech kol je opatřena úplnou
uzávěrkou diferenciálu. Nepleťte si ji
s mezním prokluzem nebo samosvornou
konstrukcí, úplná uzávěrka diferenciálu
zajistí, že ve ztížených podmínkách je na
obě přední kola dodaný stejný plný výkon.
Spojením se zadní uzávěrkou diferenciálu
systém dodá optimální tažnou sílu na
všechna kola.

8

7

6

5

4

3

2

1

Nižší stupeň řazený
pod zatížením

Vyšší stupeň řazený
pod zatížením

Tlačítko spojky
Powerclutch +
přeřazování rychlosti

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:53 Stránka 7



VÍCE PRODUKTIVITY A VÝKONU8 9

Všechny traktory T5000 jsou poháněny 4,5 litrovými
čtyřválcovými motory New Holland NEF, přeplňované
turbodmychadlem s mezichladičem nasávaného
vzduchu. Nabízí výjimečné provozní hodnoty.
Podívejte se na nárůst výkonu a točivého momentu
ve srovnání s hodnotami řady TL-A.Výkon T5060 je
až o 5 % vyšší než u TL100A a točivý moment
vystoupá o impozantních 15 % v rozsahu od 370 Nm
do 425Nm. Rovněž se zlepšila hospodárnost - měrná
spotřeba paliva klesla až na 216 g/kWh u T5050.Aby
se protáhla denní směna, nádrž na pohonné hmoty
traktorů T5050 a T5060 má obsah 167 litrů.
New Holland. Dokonalá účinnost chodu motoru
přichází jako standard.

NAVRŽENÝ SPECIÁLNĚ PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

NÍZKÉ OTÁČKY,VYSOKÁ VÝKONNOST
Jmenovitý výkon je dosahován při 2300 ot/min, o 200 ot/min
nižších než u TL-A a maximální točivý moment při 1300 ot/min,
o 100 ot/min nižších než u TL-A. Jaká je výhoda? Převýšení
točivého momentu činí 40%, opravdovou výhodou T5000 při
práci ve vysokém zatížení na poli a v dopravě je razantní snížení
potřeby řazení převodových stupňů v proměnném terénu.
Při lehčím zatížení může traktor T5000 pracovat při nižších
otáčkách motoru než TL-A a tím snížit hluk a zlepšit spotřebu
paliva.T5000 zajistí hospodárnost a účinnost.

250

200

300

350

400

450

500

1000

20

30

40

0

10

50

60

70

80

90
1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300

(N
m

)

(ot/min)

TL100A T5060

Křivka průběhu točivého momentu

Křivka průběhu výkonu

(k
W

)

PŘIPRAVENÝ NA 100% BIODIESEL
Všechny traktory T5000 mohou být provozovány na
Biodiesel B20 bez úpravy. Po namontování vhodné
sady filtrů, všechny motory ze současné produkce
motorů New Holland, včetně těch, které jsou
vybaveny moderním vstřikováním paliva Common rail,
mohou být provozovány na 100% Biodiesel.To
zahrnuje i moderní mechanické ovládání vstřikování
motorů New Holland NEF s Tier III v traktorech
T5000.V České republice dosud není vyráběna
bionafta podle stejné normy, podle které jsou
testovány motory New Holland.AGROTEC a.s.,
importér techniky New Holland, proto v současnosti
nedoporučuje používat bionaftu v motorech traktorů
New Holland.Více informací žádejte u autorizovaných
prodejců a importéra.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:53 Stránka 8



ZVEDACÍ KAPACITA
PŘIZPŮSOBENÁ VAŠIM
POTŘEBÁM
New Holland má navržený zadní
-bodový závěs traktorů T5000 tak, aby
mohly pracovat s těžkými stroji.T5000
může být vybavený pomocnými vnějšími
hydraulickými válci, které umožní zvýšit
zvedací kapacitu až na impozantních
5740 kg. Provést se to dá jednoduše
a tak řada traktorů T5000 může mít
kapacitu pro zvednutí nákladu těžšího,
než je jejich vlastní standardní hmotnost.
Traktory s EDC mají Dynamic Ride
Control.To zlepšuje komfort při
přepravě těžkých nesených strojů
na silnici.

MECHANICKY NEBO
ELEKTRONICKY?
VYBERTE SI
Traktory řady T5000 mohou být vybaveny podle
volby mechanickým nebo elektronickým ovládáním
zadního tříbodového závěsu.
Mechanický systém používá pro přesnou silovou
regulaci snímání spodního táhla Flexion Bar™ a je
dodáván standardně se systémem Lift-O-Matic™.
Tento ověřený systém New Holland bude zvedat
a spouštět stroj do práce při použití jednoho
ovladače.
Volitelné elektronická ovládání zadního tříbodového
závěsu EDC těží z nově navrženého uspořádání.To
je podobné jako již používaný systém u traktorů
T6000. Hlavní ovládání zvedání a spouštění je
ergonomicky umístěno po pravé ruce řidiče. Jediný
spínač zvedání-spouštění usnadňuje zvednutí
i vrácení stroje do práce během otáčení na úvrati.

PŘEVODOVKA SLADĚNÁ SE ZPŮSOBEM
POUŽÍVÁNÍ
Na výběr máte čtyři hlavní převodovky. Shuttle
Command™12×12 je ideální volbou pro všeobecné využití.
Pro speciální aplikace je určena Shuttle Command™ 20×12
s plazivými rychlostmi, která umožňuje pracovní rychlosti již
od 0,2 km/h. Power Shuttle 12×12 zvládne snadné a rychlé
změny směru bez použití spojky a Dual Command™ 24×24
nabízí 'Hi-Lo' dvou stupňové řazení pod zatížením.To umožňuje
řidiči snížit zvolenou rychlost o 15 % a zvětšit točivý moment
v kolech o 18 %.

AŽ TŘI VZADU A DVA
MEZINÁPRAVOVÉ VNĚJŠÍ
OKRUHY HYDRAULIKY
Ve vybavení traktoru mohou být až tři
vnější okruhy hydrauliky, z nichž dva
mají individuální nastavení průtoku,
který se může lehce upravit ovladači,
přístupnými přes zadní okno kabiny.
Navíc, dva mezinápravové okruhy
s regulací průtoku mohou být dodané
s integrovaným ovládacím joystikem.
To využijete k práci s čelním
nakladačem FL nebo předním
tříbodovým závěsem.

km/h

Převodové stupně

24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:53 Stránka 9



DOKONALÉ POHODLÍ10 11

ŘIDIČ V SRDCI
TRAKTORU

Když se díváte na traktor T5000, bude Vám jasné, že je řidič
umístěný do samého srdce stroje. Modely s ochranným
rámem ( ROPS) i kabinou nabízí širokou plochu podlahy se
zavěšenými pedály.
Všechny ovladače jsou ergonomicky rozmístěny, takže je
nejen snadné na ně dosáhnout, ale také je nalézt a pracovat
s nimi. Dokonce i zadní okno je umístěno tak, aby umožnilo
kabelům ovládací jednotky snadný přístup do kabiny.
Modely s kabinou mají úzké sloupky a poskytují řidiči
dostatečný rozhled kolem dokola. Zasklená plocha kabiny
dosahuje pozoruhodných 5,3 m2. Není tak překvapením, že
traktor T5000 v agregaci s čelním nakladačem, poskytuje
velký výhled v celém rozsahu zdvihu. Mezi další zařízení,
která můžete mít namontována na Vašem traktoru T5000,
patří ovladač 3-bodového závěsu a ovládání vývodové
hřídele na blatníku, široký výběr sedaček a automatická
klimatizace.

T5000. Komfort a snadné používání je standardem.

SVĚŽÍ, JASNÝ INTERIÉR
Při vstupu do kabiny traktoru T5000 je zřejmý vývojový posun od
řady TL-A. Interiér je provedený ve světlejší barvě. Na palubní desce
jsou nové barevné kontrolky, které jsou výraznější a snadno čitelné.
Standardní funkce zahrnují zvukovou signalizaci směrových světel,
výstražnou kontrolku nízké úrovně paliva, digitální zobrazení
rychlosti traktoru a počtu Mth do proběhu servisního intervalu.

MENŠÍ HLUK SNIŽUJE ÚNAVU
Hladina hluku v kabině traktorů T5000 činí pouhých 75 dBA.
Tento skvělý výsledek je dosažen jednak pomocí snížení hluku
a vibrací, které vychází z motoru a hnací soustavy a současně
montáží kabiny na izolační podložky.

Úroveň
venkovního
hluku

Šíření hluku

75 dBA

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:53 Stránka 10



NASTAVENÍ VYHOVUJÍCÍ KAŽDÉMU ŘIDIČI
Kromě možnosti nastavení celé řady poloh sezení, lze
u traktorů T5000 nastavit sklon a vzdálenost volantu.To
je důležitá výhoda T5000, protože umožní řidičům všech
velikostí, aby se cítili opravdu pohodlně.

VÝKONOVÝ MONITOR POSKYTUJE VÍCE
INFORMACÍ
Hlavní přístrojová deska může být doplněna výkonovým
monitorem. Získáte tak data o zpracované ploše, ujeté
vzdálenosti, počtu hodin práce za den a ploše zpracované
za hodinu. Navíc, monitor ukazuje prokluz kol a aktuální
otáčky zadní vývodové hřídele. Navíc vám monitor ukáže,
kolik zbývá Mth do proběhu servisního intervalu a napětí
akumulátoru.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:53 Stránka 11



PROVĚŘENÁ KVALITA A SPOLEHLIVOST12 13

VYROBENÝ TAK, ABY SNÍŽIL VAŠE PROVOZNÍ
NÁKLADY

Traktory New Holland T5000 mohly být klidně vyvinuty z osvědčené řady TL-A. Podstoupily ale stejně
důkladné zkoušky, jako zcela nové stroje z řad traktorů T6000 a T7000.To zahrnuje 8000 hodin dlouhodobých
únavových zkoušek, na jejichž základě jsme prodloužili servisní interval na 600 hodin - to je nyní standard pro
všechny modely T5000. Inženýři New Holland také zcela rekonstruovali elektrickou soustavu T5000, použili
nejnovější postupy instalace vedení elektrických okruhů a zvýšili tak jejich spolehlivost.

DELŠÍ SERVISNÍ INTERVALY. MENŠÍ ÚČTY
Všechny modely T5000 jsou konstruovány pro servisní intervaly motoru 600
hodin a to při použití běžných olejů.To je nejdelší servisní interval v oboru.
O 20 % delší než standardních 500 hodin hlavních konkurentů. Prodloužený
servisní interval je testy ověřený a rozhodně nedochází k žádným kompromisům
ve výkonnosti nebo životnosti stroje. Zvolte si New Holland a ušetříte čas
i peníze.

400

450

500

550

600

+ 20%

New Holland T5000Konkurence

(h
od

in
)

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 12



ZLEPŠENÝ VÝHLED
Traktory řady T5000 mohou být vybaveny
výkonnými přídavnými světly, které umožní
bezpečnou práci i za zhoršených světelných
podmínek. Přídavná světla jsou umístěna tak,
aby se dala nastavit podle potřeby právě
prováděných prací.To zahrnuje nastavení
světel i pro zvětšení viditelnosti při práci
s čelním nakladačem FL. Zvyšuje se tak
bezpečnost při frézování silážních bloků nebo
nakládání krmného vozu v krátkých zimních
dnech a práce vám půjde i lépe od ruky.

PŘEDURČEN PRO PRÁCI
S VÝVODOVOU HŘÍDELÍ
Zadní PTO má nezávislý pohon, který zajistí,
že na stroj je předáván maximální výkon.
Tlačítka na obou zadních blatnících, které
jsou ve volitelné výbavě, umožňují zastavit
a uvést PTO do chodu z každé strany
traktoru. PTO je masivní, snadno se obsluhuje
a k dispozici je varianta koncovky se 6-ti
a 21-ti drážkami.Vývodová hřídel je nabízena
s možností volby otáček závislých na
pojezdové rychlosti a dále s 540, 540E
a 1000 ot/min.

JSOU TO DETAILY, KTERÉ ČINÍ
T5000 VÝJIMEČNÝM
New Holland má jasný směr, kterým se ubírá při
výrobě traktorů.Ta vede k vývoji detailů, které
usnadňují servis traktorů. Úplné otevření kapoty
motoru je jedním příkladem. Dalším příkladem je
konstrukce spodku klikové skříně. Na podvozku
nejsou žádné nosníky, které by překážely
přístupu při údržbě.
Všechny důležité filtry jsou snadno dostupné.

SOFT START CHRÁNÍ VAŠI PTO
A STROJE
Plynulý rozběh vývodové hřídele - New Holland
PTO Soft Start - pomáhá chránit jak traktor, tak
agregovaný stroj. Ověřená spojka Soft Start
plynule zapojí pohon a zabrání náhlým rázům
přenášeným na stroj.Tím pomáhá snížit náklady
na údržbu a výrazně zvyšuje spolehlivost
a životnost při opětovném zapínání PTO. Soft
Start je na modelech T5000 ve volitelné výbavě.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 13



14 15

S NEW HOLLAND ZÍSKÁTE VÝRAZNĚ VÍC

VĚTŠÍ VÝBĚR NEŽ JENOM DOSAH A ZVEDACÍ KAPACITA
Nakladače New Holland FL mají rozpětí zvedací kapacity od 2050 kg až do 2582 kg dosah od
3755 mm až do 4084 mm. Nakladače mohou být vybaveny ručním vyrovnáváním, mechanickým
samočinným vyrovnáváním nebo hydraulickým samočinným vyrovnáváním. Nabídku jsme
rozšířili o funkce, které zahrnují nastavitelnou rychlost klesání, rychlé vyklopení pro zrychlení
práce s lopatami a spínač pro vypnutí funkce samočinného vyrovnávání.Všechny volitelné
funkce nakladače nemusí být dostupné u všech modelů traktorů.

Traktory New Holland T5000 jsou vyrobené tak, aby Vám poskytly vysokou univerzálnost.To zahrnuje také příslušenství
montované prodejcem, které obsahuje systémy účelně navrženého předního tříbodového závěsu a PTO plus řadu
nakladačů New Holland FL.Také naváděcí systémy EZ-Guide 500 a EZ-Guide 250 mohou být hospodárně namontovány
ke všem traktorům T5000.

Klíčovou vlastností příslušenství montovaného prodejcem je, že bylo vyvinuté a přizpůsobené konkrétnímu traktoru,
T5000.To zajistí, že přední tříbodový závěs je plně integrovaný a přizpůsobený nosnosti přední nápravy. Ergonomie
3-bodového závěsu byla pečlivě promyšlena a zabezpečuje snadnou obsluhu.

To samé se týká nakladačů FL.Ty jsou přímo navržené pro T5000 a byly zkoušené s T5000. Podněty od farmářů byly
využity k vývoji a zdokonalení nakladače.Výsledek? Nakladače FL nabízejí nejlepší spojení zvedací kapacity, jednoduchosti
ovládání a univerzálnosti použití.

Model 90FL 100FL 120FL
T5030 � – –
T5040 � � �

T5050 – � �

T5060 – � �

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 14



SNADNÁ MONTÁŽ - SNADNÁ DEMONTÁŽ
Jako výbava na přání, mohou být nakladače FL namontovány
pomocí hydraulického připojení v jediném bodě Easylock.To
urychluje a usnadňuje montáž i demontáž nakladače. Ramena
nakladače připojí jednoduchý závěs, který zajistí že nasazování
i odstranění proběhne rychle, bezpečně a spolehlivě.

JEDINÝ MONOBLOK ZÁVAŽÍ
Speciálně vyrobený pro T5000, 400kg monoblok závaží je navržen
pro montáž na přední nebo zadní 3-bodový závěs. Takto se
může provést výměna závaží mnohem rychleji a snadněji než při
použití běžných samostatných deskových závaží. Po připevnění na
zadní 3-bodový závěs je monoblok ideálním protizávažím čelního
nakladače FL.

EZ-GUIDE 250
Systémy navádění traktoru přichází s širokou řadou komplexních
možností. Pro základní úroveň je systém EZ-Guide 250 jedním
z nejlepších. Po získání polohy z družice GPS si můžete zvolit
systém navádění podle dráhy paralelní s dráhou uloženou
v paměti, nebo podle dráhy, po které jste naposledy jeli.
Obrazovka zobrazuje zpracovanou plochu a překrytí nebo
vynechávky. Je to ideální při postřikování nebo přihnojování na
list. Na konci dne si můžete vygenerovat komplexní zprávu
a mapy pokrytí, které lze snadno přenést do vašeho počítače.

EZ-Guide 250 může být používaný v kombinaci s EZ-Steer,
základním systémem automatického řízení (bez zásahu rukou),
a může být postupně vylepšen na vyšší úroveň přesnosti anténou,
dodanou na přání.

KONSTRUKCE PŘIZPŮSOBENÁ T5000
Klíčovou vlastností systému předního tříbodového závěsu T5000
je způsob, jakým je ovládaný z kabiny. Systém zapínání předního
vývodového hřídele přebírá povely od ovládání zadního PTO.
Zdvihání a spouštění 3-bodového závěsu se pohodlně provádí
joystikem. Kapacita předního tříbodového závěsu činí 3070 kg
a dobře využívá limitu nosnosti masivní přední nápravy T5000.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 15



ZAJIŠTĚNÉ FINANCOVÁNÍ A OKAMŽITÁ POMOC
V PŘÍPADĚ MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ.
Finanční balíčky šité na míru konkrétní velikosti farmy a finanční
náročnosti stroje.Výhodné možnosti pojištění a vlastní likvidátor
pojistných událostí. Alternativní řešení v případě nouze. Možnost
zapojení Vašeho stroje do systému služeb Agrotec a.s.

BLÍZKÝ A PROFESIONÁLNÍ SERVIS
Výborné technické zázemí servisních středisek, které importér
pravidelně prověřuje. Servisní střediska po celé České republice
v dojezdové vzdálenosti. Pravidelná školení servisních techniků.

PROFESIONÁLNÍ OBCHODNÍCI S PRAXÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ
A ŠIROKÝ SORTIMENT
Poradíme Vám s výběrem strojů a agregací do linky. Agrotechnické rady
a přesné technické informace.

RYCHLÉ DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ
Dostatečná zásoba náhradních dílů v skladech importéra a prodejců.
Každodenní rozvoz náhradních dílů přímo na servisní střediska ze skladu
importéra i ze skladu výrobce! Možnost vyhledání a objednání náhradního
dílu ze skladu importéra přímo na poli, garantovaný termín dodávky.

S NEW HOLLAND V POHODĚ ...16 17

KVALITA SE NESKRÝVÁ JEN VE STROJI

... proto si je pořídil i Váš soused.

Od oficiálního importéra AGROTEC a.s. a autorizovaných prodejců
získáte při pořízení stroje také celou řadu užitečných služeb.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 16



A NĚCO NAVÍC

CERTIFIKOVANÍ TECHNICI
PRODEJCE VÁM DAJÍ
NEJODBORNĚJŠÍ TECHNICKOU
PODPORU
Program certifikací techniků obchodníka

zákazníkům zajistí, že dostanou profesionální

technickou podporu, takovou, jakou vždy

očekávají. Podpora tohoto programu ze strany

New Holland má vytvořit stálý pracovní nástroj

pro vyškolení, rozvíjení znalostí a zkušeností

u všech techniků obchodního zastoupení New

Holland. Tento stálý pracovní nástroj umožní

technikům stavět na školení, získaném v průběhu

seminářů v "New Holland’s Trainnig Centres"

a neustále aktualizovat a rozvíjet jejich znalosti.

ROZUMÍME VAŠEMU OBCHODU,
PŘIZPŮSOBÍME VAŠE FINANCOVÁNÍ
VAŠIM POTŘEBÁM
CNH Capital, peněžní služby společnosti New

Holland, mají dokonalou znalost zemědělského

odvětví. Každý zákazník je jedinečný, se specifickým

vybavením, pokladnou a finančními potřebami.

To je důvod, proč rozšiřujeme servis zákazníkům

se zahrnutím peněžních balíčků, přizpůsobených

jejich potřebám. Prodejci New Holland

a specialisté CNH Capital spojili síly, aby Vám

nabídli nejvyspělejší zemědělské vybavení

spojené s pružným a inovačním řešením

financování. S CNH Capital máte duševní klid,

který přichází z jednání s finanční společností

specializovanou na zemědělství.

SERVIS PLUS
DLOUHODOBÁ TRVALÁ
JISTOTA
Pojištění Servis plus pokryté

z Covéa Fleet umožní majitelům

zemědělských strojů New Holland

dodatečné pojištění po uplynutí

smluvní záruky výrobce. Zeptejte

se prosím Vašeho prodejce na více

podrobností. Závisí na stavu

a dostupnosti. Termíny a podmínky

používání.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 17



TECHNICKÉ ÚDAJE18 19

MODELY T5O4O T5O5O T5O6O
Motory New Holland* NEF NEF NEF

Počet válců /obsah/ventilů/emise 4/4500/2/TierIII 4/4500/2/TierIII 4/4500/2/TierIII

Plnění turbodmychadlem turbodmychadlem turbodmychadlem

Mezichladič vzduchu � � �

Schválené Biopalivo B100** B100** B100**

Jmenovitý výkon motoru ISO TR14396 – ECE R120 (kW/k) 63/86 71/96 78/106

Jmenovité otáčky (min-1 ) 2300 2300 2300

Max. točivý moment ISO TR14396 při 1300 ot/min (Nm) 366 404 425

Převýšení točivého momentu (%) 40 37 31

Interní EGR � � �

Systém chlazení Kapalina Kapalina Kapalina

Poháněný motorem střed vzduchový filtr systém � � �

Optimální měrná spotřeba paliva (g/kWh) 217 216 221

Obsah nádrže paliva (l) 127 167 167

Servisní interval (h) 600 600 600

Převodovka

12x12 Shuttle Command™ (40 km/hod.) � � �

Minim.rychlost (km/h) (40 km/h) 1,8/2,2 1,8/2,2 1,8/2,2

20x12 Shuttle Command™ (40 km/hod., na přání plazivé rychlosti) � � �

Minim.rychlost s plazivými rychlostmi (km/h) (40 km/h) 0,2/0,3 0,2/0,3 0,2/0,3

12x12 PowerShuttle™ (40 km/hod.) � � �

Minim.rychlost (km/h) (40 km/h) 1,8/2,2 1,8/2,2 1,8/2,2

24x24 Dual CommandTM (40 km/h) � � �

Minim.rychlost (km/h) (40 km/h) 1,6/1,9 1,6/1,9 1,6/1,9

Spojka Power Clutch (pouze převodovka Dual Command™ a Powershuttle) � � �

Počet převodových stupňů v pracovním rozsahu 4-12 km/h (převodovka Dual Command) 11 11 11

Elektrohydraulické ovládání uzávěrky diferenciálu � � �

Přední náprava

Přední náprava 4WD � � �

Úhel natočení kol přední nápravy 4WD (°) 60 60 60

Poloměr otáčení přední náprava 4WD (mm) 4050 4050 4050

Elektrohydraulické ovládání uzávěrky diferenciálu � � �

Elektrohydraulické ovládání zapojení pohonu 4WD � � �

Brzdy předních kol na přání � � �

Dynamické blatníky � � �

Hydraulický systém

Průtok standardním čerpadlem (l/min) 61 61 61

Průtok kombinovaným čerpadlem pro čelní nakladač (l/min) 80 80 80

Mechanická regulace tříbodového závěsu � � �

Snímání síly na spodních táhlech � � �

Systém Lift-O-Matic™ � � �

Elektronická regulace tříbodového závěsu � � �

Max. zvedací kapacita na koulích konců vodorov.ramen (kg) 4800 5740 5740

Max.počet vnějších okruhů hydrauliky 3 3 3

Max.počet mezinápravových okruhů hydrauliky 2 2 2

Přední tříbodový závěs + PTO � � �

Vývodová hřídel – PTO

Elektrohydraulické spuštění PTO � � �

Soft Start PTO � � �

Ovládání PTO na zadních blatnících � � �

Otáčky v závislosti na rychlosti jízdy � � �

540 � � �

540/540E � � �

540/540E/1000 � � �

Prostředí řidiče

Odpružená plošina (s ROPS) � � �

Kabina � � �

Klimatizace � � �

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 18



E

F

B

A

CD

Pneumaticky odpružené sedadlo � � �

Výfuk namontovaný před A-sloupkem � � �

Zasklená plocha kabiny (m2) 5,3 5,3 5,3

Max.úroveň hluku v kabině (dBA) 75 75 75

Max.úroveň hluku v kabině (dBA) 75,5 75,5 75,5

Rozměry na standardních pneumatikách

A Rozvor 2WD (mm) 2342 2342 2342

A Rozvor 4WD (mm) 2350 2350 2350

B Celková délka 4WD (mm) 4120 4120 4120

C Celková výška s ROPS (vztyčeným / sklopeným) (mm) 2741/2199 2741/2199 2741/2199

C Celková výška s kabinou (mm) 2560 2560 2560

DVýška od středu zadní nápravy po vrchol kabiny 2536 2536 2536

E Světlá výška – max.na pneu 18,4x34 (mm) 456 456 456

F Nastavení rozchodu předních kol 2WD 1494 - 2094 1494 - 2094 1494 - 2094

F Nastavení rozchodu předních kol 4WD 1443 - 2151 1443 - 2151 1443 - 2151

F Nastavení rozchodu zadních kol 1430 - 2128 1430 - 2128 1430 - 2128

Hmotnosti

Hmotnosti** (2WD/4WD) (kg) 3750/4050 3890/4250 3890/4250

Max. povolená hmotnost (kg) 6500 6800 6800

Standardní pneumatiky

Přední (2WD/4WD) 9.00-16/13,6R24 10.00-16/380/70R24 10.00-16/380/70R24

Zadní 16,9R34 480/70R34 480/70R34

* Aplikace podle podmínek ** S řidičem (85 kg) a plnou nádrží paliva

� Standardní vybavení �Vybavení na přání

MODEL T5O4O T5O5O T5O6O

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 19



NEW HOLLAND OPRAVDOVÝ ODBORNÍK
NA PODNIKÁNÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ

Prodejní středisko:
AGROTEC a.s. - výhradní dovozce firmy NEW HOLLAND pro ČR
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče - CZ
tel.: 519 402 111, fax: 519 402 194
www.agrotec.cz

Data uvedená v tomto prospektu jsou přibližná. Zde popsané modely může výrobce bez
upozornění změnit. Fotografie a výkresy se mohou vztahovat k zařízení, která jsou buď na
zvláštní objednávku, nebo mohou být určena pro trhy v jiných zemích.

80009_COM:Layout 1 12.8.2008 15:54 Stránka 20


